
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 125 
комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

"12" сентября 2024 г.                                                                                 № 47-ОД 

 

Об утверждении стоимости 
дополнительных платных образовательных услуг 
на 2024/2025 учебном году 
 

На основании маркетингового анализа рыночных цен аналогичных платных 
образовательных услуг и решения педагогического совета ГБДОУ детский сад № 125 
Центрального района СПб (протокол от 30.08.2024 №6) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Установить в 2024-2025 учебном году с 01.10.2024 стоимость дополнительных платных 

образовательных услуг на одного обучающегося в месяц: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
программы 

Форма 
проведения 

Цена 1 занятия 
в месяц, руб. 

Кол-во 
занятий в 
месяц 

Стоимость услуги 
в месяц, руб. 

Стоимость 
услуги за 8 
месяцев, руб. 

1. Фитбол групповая 200 8 1600 12800 

 
2. Утвердить перечень категорий граждан, имеющих льготы по оплате дополнительных 

образовательных услуг (Приложение № 1). 
3. Ответственному за организацию дополнительных платных образовательных услуг, 

Киселевой Е.Ю.,  предоставить список родителей (законных представителей), имеющих 
льготы по оплате дополнительных образовательных услуг. 

4. Контроль за приказом оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Заведующий                                                             Лебедева Е.А.



Приложение № 1 
к приказу № 47-ОД от 12.09.2024 г. 

 
 
 

 
Перечень категорий граждан, имеющих льготы 
по оплате дополнительных образовательных услуг 

№ Определение статуса Размер скидки по оплате 
(в %) 

Основание  

1 Сотрудник учреждения 100% Письменное ходатайство 
сотрудника (родителя/ законного 
представителя воспитанника) 

2 Родители (законные 
представители) 
воспитанников, 

оказывающие различного 
рода помощь и содействие 

учреждению в 
организации 
воспитательно-
образовательного 

процесса 

На усмотрение 
администрации и 

Педагогического совета 

Письменное ходатайство 
родителя (законного 

представителя) воспитанника 

3 Иные категории граждан, 
оказавшиеся в сложных 
жизненных ситуациях 

На усмотрение 
администрации и 

Педагогического совета 

Письменное ходатайство 
родителя (законного 

представителя) воспитанника 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-02T20:08:25+0500




